
  

           
      

    
      

Ai sigg. Docenti:    

Prof.ssa Palamone Raffaella  

Prof.ssa Pierri Maria  

Prof.ssa Santoro Marina Gabriella   

    

Al personale Amministrativo:    

Maria Grazia Melillo  

Vito Leso  

Anna Maria Avella 

  

Albo on line  

Atti sede  

     

 Oggetto: Concorso pubblico per esami e titoli per l’accesso ai ruoli del personale docente relativi 

all’insegnamento dell’Educazione Motoria nella Scuola Primaria, di cui all’articolo 1, commi 329 e 

seguenti, della legge 30 dicembre 2021, n.234. Decreto individuazione Comitato di sorveglianza e 

addetti alla identificazione dei candidati. 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

       

− VISTO il D.D.G. n. 1330 del 4 agosto 2023, con cui viene bandito il concorso ordinario, per titoli 

ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente relativi all’insegnamento dell’Educazione 

Motoria nella Scuola Primaria,    

− VISTA la nota del 56947 dell’U.S.R. – CAMPANIA, con cui si danno le indicazioni agli Istituti 

Scolastici, Sede della prova scritta, per la costituzione, ai sensi del Decreto del Presidente della 

Repubblica n. 487 del 9 maggio 1994 e successive modifiche, di individuare i componenti del    

Comitato di Vigilanza, i Referenti tecnici d’aula e l’assistenza interna di sorveglianza;      

-DATO ATTO che il Comitato di Vigilanza risulta è composto: Presidente Prof.ssa Barbara 

Figliolia (Dirigente Scolastico) Componenti Prof. Marseglia Giuseppe e D.S.G.A. Langella Ivana;    

-DATO ATTO che Responsabili tecnici d’aula sono   Assistente Tecnico Lopardo Vincenzo, 

Assistente Tecnico Casaburi Filippo, Assistente Tecnico Carpentieri Luigi  

− ACQUISITE le dichiarazioni di insussistenza di cause di incompatibilità;      

 

DECRETA    

    

Art.  1   

         Comitato di Sorveglianza risulta così composto:    

Prof.ssa Palamone Raffaella (I° Piano – Lab. Informatica)    



Prof.ssa Pierri Maria (I° Piano - Lab. Inform.  Linguistico)    

Prof.ssa Santoro Marina Gabriella (Piano Terra - Lab. Inform.  Multimediale)  

 

Addetti alla identificazione dei candidati risulta così composto: 

Maria Grazia Melillo (I° Piano – Lab. Informatica)    

Vito Leso (I° Piano - Lab. Inform.  Linguistico) 

Anna Maria Avella (Piano Terra - Lab. Inform.  Multimediale) 

 

Art. 2    

    

 Comitato di sorveglianza compiti:    

    

1. Operazione di riconoscimento dei candidati e compiti di sorveglianza durante la prova - ore 08.00; 

2. Operazioni di presa in consegna di dispositivi cellulari/tablet ecc.; 

 

    

Art. 3    

    

Il presente Decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul Sito Web dell’Istituto.    

                                                                                

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Barbara Figliolia     

Firmato digitalmente 

 

 

Allegato: 

1.istruzioni operative 


		2023-12-13T11:02:49+0100
	Liceo Scientifico Statale F.Severi - Salerno


		2023-12-13T11:03:45+0100
	BARBARA FIGLIOLIA




